КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ МАМОНТОВСКОГО РАЙОНА

ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

«15» октября 2013

       № 109-р
с. Мамонтово

О проведении муниципального  этапа конкурса

 «Самый классный классный – 2014»

В целях выявления, поддержки и поощрения творчески работающих классных руководителей, совершенствования педагогического мастерства в организации воспитательной работы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Провести  с 01 по 29 ноября 2013 года муниципальный этап конкурса «Самый классный классный – 2014»
2. Утвердить прилагаемое Положение о муниципальном конкурсе (приложение 1).

3. Утвердить состав жюри муниципального конкурса (приложение 2).
4. Утвердить состав оргкомитета муниципального конкурса (приложение 3).
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
Председатель комитета                  [image: image1.jpg]Jlubtarste

по образованию

     Т.Е. Чибрякова